
Ramūnas Danilevičius 2016.06.13 14:47

50 m. MK šautuvu 3 x 20 šūvių
VYRAI ŠAUTUVAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA BENDRA 
SUMA

Karolis Girulis 1986 92 95 99 98 96 97 577

Arnas Kisielius 1995 93 91 97 98 82 85 546

Kęstutis Petniūnas 1990 92 89 94 95 87 86 543

Tomas Simokaitis 1989 92 90 98 99 92 96 567

Audrius Puodžiukynas 1968 89 87 94 93 90 88 541

Simas Silvestravičius 1999 90 90 94 94 78 85 531

Rimvydas Spėčius 1966 94 90 98 97 89 96 564

Tomaš Avgustovski 1997 93 94 94 95 84 83 543

Mykolas Osencovas 2002 93 91 92 95 81 74 526

Gabrielius Gegužis 1997 89 92 95 98 86 82 542

Gustas Klevinskas 1999 90 89 94 94 83 87 537

Tomas Silvestravičius 1997 83 85 96 96 82 87 529

Mantas Stankevičius 1987 93 96 96 97 92 92 566

Mindaugas Rybakovas 1999 88 88 94 96 84 92 542

Egidijus Nainys 1995 75 69 97 96 84 78 499

Pavel Voitkevič 1996 89 86 93 90 80 89 527

Matas Budrys 1999 89 91 89 89 79 78 515

Julius Šlepikas 1999 71 72 94 85 79 77 478

Edvinas Deksnys 1997 91 86 95 97 84 86 539

Armandas Kurkulis 1998 84 84 91 92 71 82 504

Ignas Valiulis 1999 83 79 88 91 63 67 471

Markas Kašelionis 2000 91 91 97 96 85 80 540

Rokas Petkevičius 2000 70 86 88 91 84 76 495

Justinas Truncė 2000 78 72 85 91 56 66 448

Martinas Lesinas 2000 79 72 94 96 85 76 502

Filip Sultanov 2001 80 84 99 95 68 75 501

Daniel Deinarovič 2002 82 79 91 87 61 65 465

10 Donatas Deksnys 1999 Šiauliai 91 90 92 94 81 88 536 536

11 Justas Baniūnas 1998 Biržai 83 87 92 86 73 87 508 508

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

Vilnius 2

Alytus 2

Vilniaus raj.

Kauno raj.

6

Alytus 1

Kaunas 1

Vilnius 1

Kaunas 2

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

1666

1639

Klūpint

1633

1608

III

4

1483

1468

Gulint Stovint

I

II

7 Rokiškis 1514

9

5

8

1607

1520
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50 m. MK šautuvu 3 x 20 šūvių
MOTERYS ŠAUTUVAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA BENDRA 
SUMA

Jolanta Jancevič 1993 97 92 98 99 88 88 562

Aleksandra Semionovaitė 2001 94 95 93 94 87 92 555

Felicija Bendoriūtė 1997 89 93 94 98 81 85 540

Svetlana Klimova 1994 96 91 91 97 90 87 552

Vika Malyševa 1977 93 93 98 99 81 79 543

Miglė Čižaitė 1996 90 90 90 97 75 86 528

Rima Ezerskaitė 1998 93 88 97 97 77 83 535

Eglė Kundrotaitė 1999 83 90 96 94 81 88 532

Gabrielė Kišūnaitė 1997 91 75 96 88 82 84 516

Kristina Paliokaitė 1990 96 92 96 95 90 89 558

Karolina Šukelytė 1995 87 89 93 93 82 85 529

Jovita Grušauskaitė 1997 78 67 89 91 74 67 466

Kornelija Račkauskaitė 1999 90 89 94 95 86 81 535

Klaudija Vitkauskaitė 1998 85 84 94 91 80 86 520

Aleksandra Petrutytė 1998 73 82 91 92 71 68 477

Ugnė Leganavičiūtė 1999 85 93 89 90 80 83 520

Vilmantė Ašakaitė 2002 84 87 87 88 80 80 506

Radvilė Bėliakaitė 2000 84 86 91 94 76 72 503

Jūratė Česynaitė 1993 90 89 98 98 93 95 563

Martyna Džapbarovaitė 2000 93 87 93 97 88 92 550

Kristina Ruginytė 1998 81 83 92 93 85 90 524

Greta Ramonaitė 2002 84 81 86 82 69 71 473

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

Klūpint Gulint Stovint

Vilnius

Kaunas 1

Rokiškis

Trakai

Šiauliai

Biržai

Alytus

Kaunas 2

5

6

8

7

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

1657

1623

1583

1553

I

II

III

4

1532

1529

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

1113

997
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 60 šūvių gulomis
VYRAI ŠAUTUVAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA BENDRA 
SUMA

Rimvydas Spėčius 1966 100,4 103,3 104,5 104,9 103,4 103,9 620,4

Tomaš Avgustovski 1997 99,9 102,4 103,1 100,5 103,1 102,8 611,8

Filip Sultanov 2001 94,7 100,7 94,5 99,8 98,6 98,0 586,3

Karolis Girulis 1986 100,4 99,7 102,2 102,4 103,4 100,8 608,9

Arnas Kisielius 1995 99,4 97,2 101,1 102,8 101,6 101,4 603,5

Kęstutis Petniūnas 1990 97,1 99,9 97,1 97,7 97,4 100,9 590,1

Gabrielius Gegužis 1997 98,4 97,2 97,9 101,9 101,2 101,4 598,0

Tomas Silvestravičius 1997 98,0 101,8 100,4 99,5 100,0 97,5 597,2

Audrius Puodžiukynas 1968 101,2 96,2 98,4 98,5 97,6 97,3 589,2

Tomas Simokaitis 1989 98,5 102,5 100,8 102,1 98,7 102,0 604,6

Gustas Klevinskas 1999 96,4 99,7 101,6 102,4 96,3 94,2 590,6

Simas Silvestravičius 1999 99,5 100,2 96,1 95,6 96,8 100,2 588,4

Edvinas Deksnys 1997 101,3 100,8 102,3 101,3 103,4 102,9 612,0

Armandas Kurkulis 1998 95,5 99,8 100,6 96,6 97,1 96,2 585,8

Tomas Repšys 1998 102,0 95,7 95,0 97,6 94,9 97,9 583,1

Mantas Stankevičius 1987 100,5 101,2 102,5 98,2 100,6 97,7 600,7

Mindaugas Rybakovas 1999 92,8 97,2 100,0 100,4 99,6 97,2 587,2

Egidijus Nainys 1995 94,0 97,9 91,5 94,9 98,0 93,6 569,9

Martinas Lesinas 2000 100,2 98,2 94,6 100,2 98,0 97,8 589,0

Danielius Janaudis 2000 100,8 94,9 100,1 93,9 97,6 99,9 587,2

Mykolas Osencovas 2002 92,8 99,6 96,5 97,5 98,4 95,2 580,0

Rokas Petkevičius 2000 98,1 99,2 96,5 101,6 96,1 100,9 592,4

Markas Kašelionis 2000 99,9 100,6 100,5 99,7 93,8 95,9 590,4

Justinas Truncė 2000 91,2 92,0 96,9 96,5 94,9 98,2 569,7

Pavel Voitkevič 1996 94,6 95,5 97,1 94,5 100,8 97,2 579,7

Julius Šlepikas 1999 95,9 92,4 91,6 88,5 98,0 98,1 564,5

Matas Budrys 1999 90,3 96,5 94,2 97,4 90,1 93,0 561,5

10 Donatas Deksnys 1999 Šiauliai 91,3 98,3 100,5 98,5 96,9 98,0 583,5 583,5

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

1757,8

1756,2

Vilniaus raj.

Alytus 2

Vilnius 2

Kauno raj.

1705,7

1752,5

7

8

9

I

II

III

4

Vilnius 1

6

Rokiškis

Kaunas 1

5

1818,5

Kaunas 2

Alytus 1

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

1802,5

1784,4

1783,6

1780,9



Ramūnas Danilevičius 2016.06.13 14:47

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK šautuvu 60 šūvių gulomis
MOTERYS ŠAUTUVAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4
S

5
S

6 SUMA BENDRA 
SUMA

Miglė Čižaitė 1996 100,7 102,6 101,4 101,9 102,1 101,5 610,2

Vika Malyševa 1977 99,8 102,2 100,3 99,3 101,2 102,6 605,4

Svetlana Klimova 1994 97,3 99,9 101,5 99,2 98,5 100,4 596,8

Jolanta Jancevič 1993 102,5 100,4 102,1 102,4 102,4 99,4 609,2

Felicija Bendoriūtė 1997 96,8 102,0 100,4 96,3 100,5 102,6 598,6

Aleksandra Semionovaitė 2001 100,0 97,0 98,8 98,2 92,1 92,3 578,4

Kristina Paliokaitė 1990 97,7 100,9 100,1 99,2 101,2 101,6 600,7

Karolina Šukelytė 1995 97,7 97,3 100,4 99,2 98,6 94,7 587,9

Jovita Grušauskaitė 1997 94,4 94,9 92,3 92,7 94,1 92,0 560,4

Gabrielė Kišūnaitė 1997 96,1 101,3 99,6 98,4 97,6 94,7 587,7

Eglė Kundrotaitė 1999 98,3 93,6 99,6 99,3 98,6 95,4 584,8

Rima Ezerskaitė 1998 101,0 97,0 96,5 90,6 93,5 95,2 573,8

Klaudija Vitkauskaitė 1998 101,5 97,5 99,6 98,2 99,3 96,2 592,3

Kornelija Račkauskaitė 1999 94,6 94,8 93,0 96,4 97,8 95,3 571,9

Aleksandra Petrutytė 1998 97,9 94,1 91,6 92,8 96,2 97,3 569,9

Ugnė Leganavičiūtė 1999 99,9 93,5 101,2 96,7 99,1 97,9 588,3

Radvilė Bėliakaitė 2000 100,2 96,9 96,7 95,0 96,7 97,7 583,2

Vilmantė Ašakaitė 2002 97,8 96,4 92,8 92,5 95,0 87,4 561,9

Martyna Džapbarovaitė 2000 102,5 99,7 100,1 101,3 100,4 101,3 605,3

Jūratė Česynaitė 1993 97,2 101,3 97,2 99,6 100,5 99,7 595,5

Kristina Ruginytė 1998 99,0 93,1 93,2 100,1 95,8 93,9 575,1

Greta Ramonaitė 2002 85,2 74,4 85,3 87,6 84,3 91,4 508,2

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

1812,4

1786,2

1749,0

1746,3

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

I

II

Rokiškis

Trakai

Vilnius

Kaunas 1

1733,4

III

4

5 1734,1

6 Biržai

Šiauliai

1200,87

8 1083,3Kaunas 2

Alytus
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25 m. MK pistoletu 30 + 30 šūvių
MOTERYS PISTOLETAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3 SUMA
S

1
S

2
S

3 SUMA VISO BENDRA 
SUMA

Jekaterina Ždanova 1990 96 96 98 290 98 83 97 278 568

Gabrielė Rankelytė 1999 95 95 90 280 83 96 94 273 553

Viktorija Grigaliūnaitė 1988 91 93 93 277 67 81 91 239 516

Greta Rankelytė 2001 90 87 88 265 85 89 91 265 530

Inga Šildiajevaitė 1997 89 89 89 267 85 74 81 240 507

Evelina Bondareva 1994 83 89 86 258 77 87 82 246 504

Gražina Mulevičienė 1946 85 84 81 250 86 88 89 263 513

Tatjana Klimova 1962 92 92 91 275 69 74 72 215 490

Gabrielė Karandaitė 1997 81 86 85 252 76 86 71 233 485

Gabija Blužaitė 2001 81 83 84 248 84 80 85 249 497

Ernesta Mikalauskaitė 1995 86 84 89 259 68 74 77 219 478

Gaivilė Makarevičiūtė 2002 86 88 80 254 80 69 72 221 475

Arina Belskaja 1990 86 86 80 252 80 84 87 251 503

Emilija Suchalet 2001 91 87 89 267 71 78 76 225 492

Ugnė Dragūnaitė 1991 78 83 78 239 65 79 71 215 454

Ieva Vaserytė 2002 85 85 83 253 68 81 85 234 487

Ieva Drevinskaitė 2000 86 83 82 251 68 85 83 236 487

Darija Gabrilavičiūtė 2000 78 82 73 233 59 83 75 217 450

Jolita Noruvienė 1979 87 95 84 266 72 80 76 228 494

Viktorija Sakalauskaitė 1999 84 89 90 263 62 84 81 227 490

Greta Česonytė 1997 80 75 71 226 51 49 70 170 396

8 Saulenė Taruškaitė 1986 Kauno raj. 90 79 86 255 90 84 71 245 500 500

9 Paulina Bitinaitė 2004 Rokiškis 77 35 _ 112 _ _ _ _ 112 112

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

Nejudantis Pasirodantis

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

Vilniaus raj.

Biržai

7 Alytus

Vilnius 1

Vilnius 2

Kaunas 1

Kaunas 2

1380

14246

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO GINKLAIS

1637

1541

1488

1450

2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

1449

I

II

III

4

5
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

50 m. MK laisvo pavyzdžio pistoletu 40 šūvių
VYRAI PISTOLETAS

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3
S

4 SUMA 10x BENDRA 
SUMA

Rimantas Stasiukynas 1973 92 92 95 88 367 7x

Pavelas Voitiukevičius 1978 91 90 93 92 366 3x

Igor Radajev 1985 86 86 85 87 344 2x

Artūras Jermalavičius 1980 93 90 90 88 361 6x

Justinas Stanevičius 1994 83 83 87 88 341 5x

Kęstutis Pečiukonis 1991 89 84 87 79 339 4x

Andrius Darulis 1987 85 85 87 92 349 7x

Vilius Sabataitis 1997 91 84 82 90 347 3x

Tautvydas Nedzinskas 1997 72 88 81 85 326 4x

Domas Mickus 1996 85 80 82 81 328 0x

Linas Bernotas 1957 76 85 82 83 326 3x

Vidmantas Pauliukevičius 1975 76 84 78 79 317 1x

Giedrius Žilėnas 1989 81 82 84 85 332 1x

Edvinas Kosarevas 1998 79 77 84 75 315 1x

Aurimas Pupšys 1999 67 78 70 88 303 0x

Kęstutis Bilius 1987 81 90 88 89 348 3x

Jonas Mingaila 1998 81 84 75 86 326 2x

Edgaras Cickevičius 1997 74 66 63 72 275 1x

Karol Belevič 2002 86 89 87 88 350 6x

Justinas Mackonis 2000 79 82 81 83 325 2x

Mindaugas Jakubauskas 1997 66 76 71 51 264 0x

8 Tadas Keršinskas 1999 Biržai 76 85 81 78 320 0x 320

9 Paulius Mikalkevičius 2001 Rokiškis 76 75 74 62 287 2x 287

10 Dalius Šalna 1998 Elektrėnai 60 47 40 17 164 0x 164

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

949

939

6

7

1077

1041

1022

971

950

II

III

I

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

Vilnius 1

Alytus 1

Kaunas 1

4

5

Kaunas 2

Vilnius 2

Alytus 2

Vilniaus raj.
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2016 m. birželio 11-12 d. Rokiškis

25 m. MK pistoletu 30 šūvių GREITAŠAUDA (8, 6, 4 sek.) 
VYRAI PISTOLETAS

8 sek. 6 sek. 4 sek.

V
I
E
T
A

GIMIMO 
METAI KOMANDA

S

1
S

2
S

3 SUMA BENDRA 
SUMA

Igor Radajev 1985 89 90 82 261

Pavelas Voitiukevičius 1978 91 85 82 258

Rimantas Stasiukynas 1973 91 87 71 249

Kęstutis Pečiukonis 1991 84 89 62 235

Edgaras Cickevičius 1997 88 69 75 232

Jonas Mingaila 1998 89 82 60 231

Karol Belevič 2002 63 74 63 200

Aurimas Pupšys 1999 71 55 44 170

Edvinas Kosarevas 1998 71 41 43 155

Justinas Mackonis 2000 72 67 60 199

Mindaugas Jakubauskas 1997 66 65 36 167

Dominykas Bugailiškis 1999 59 63 30 152

Justas Viškelis 1997 94 87 65 246

Paulius Mikalkevičius 2001 86 83 69 238

Vidmantas Pauliukevičius 1975 76 66 59 201

Marijonas Mikaitis 2000 69 50 42 161

7 Jurij Nonin 1959 Trakai 95 82 85 262 262

8 Justinas Stanevičius 1994 Alytus 2 72 75 69 216 216

Vyr. Teisėjas Raimondas Briedis

Vyr. Sekretorius Ramūnas Danilevičius

SPORTININKAS
(vardas, pavardė)

I

II

5

6

Vilnius 1

Alytus 1

Vilnius 2

Vilniaus raj.

Rokiškis

Kaunas 362

LIETUVOS KOMANDINIS IR JAUNIMO ASMENINIS ČEMPIONATAS MAŽO KALIBRO 
GINKLAIS

III

4

768

698

525

518

484
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